

Mielas (-a) Kliente,

džiaugiuosi galimybe Jums pateikti vertingą pasiūlymą: apsidrauskite privalomuoju vairuotojų civilinės atsakomybės draudimu ir nemokamai gausite techninės pagalbos paslaugas tuomet, kai Jums jų prireiks.

Jūsų automobilis

Draudimo kaina metams

Eur

Apsidraudžiant metams Jums priklauso **3 DOVANOS!**



Dviguba nemokama techninė pagalba kelyje: nuo šiol kiekvieną techninės pagalbos kelyje paslaugą galite užsisakyti du kartus per mėnesį.



Automobilio transportavimas:

- Po eismo įvykio
- Sumaišius degalus
- Sutrikus vairuotojo sveikatai



Avarinis durelių atrakinimas



Degalų pristatymas



Variklio užvedimas išsikrovus akumuliatoriui



Taksi iš eismo įvykio vietos



Ištempimas užklampus sniege ar purve



Rato pakeitimas



Konsultacija telefonu



Draudimas važiuojant dviračiu – visiems šeimos nariams: nemokamai suteikiamas iki 1500 Eur asmens civilinės atsakomybės draudimas, kuris galioja visą sutarties laikotarpį visiems šeimos nariams, važiuojant dviračiu. Daugiau apie šią papildomą naudą sužinosite [čia](#).



Išvažiavus į grilio išvyką su draugais: nemokamai suteikiamas iki 300 Eur asmens civilinės atsakomybės draudimas, kuris galioja visą sutarties laikotarpį, jei padarytumėte žalą kitų asmenų turtui, gamtoje besinaudodami maisto gaminimo ant atviros ugnies įranga. Daugiau apie šią papildomą naudą sužinosite [čia](#).

Daugiau informacijos Jums mielai suteiksiu:

El. paštu

Mob.

**JEI MYLITE
SAVO AUTOMOBILĮ,
duokite jam daugiau**



Papildomai galite įsigyti dar platesnę draudimo apsaugą:

NAUJIENA



Draudimas nuo visiško automobilio sunaikinimo

Kodėl verta?

Nuo šiol savo automobilį galite apdrausti nuo to, kas baisiausia – visiško jo sunaikinimo. Ši draudimo apsauga galioti, jei apdraustas automobilis po eismo įvykio, kuriame dalyvavo ir kita transporto priemonė, būtų visiškai sunaikintas, o už įvykį būtų atsakingas šiuo draudimu apdraustos transporto priemonės valdytojas. Maksimali galima išmoka įvykio atveju – 10 000 Eur. Draudžiamajam įvykiui netaikome išskaitos. Pasiūlymas negalioja prabangių automobilių markėms (pvz., „Bentley“, „Maserati“, „Ferrari“ ir kt.).

Kiek kainuoja? **Nuo 44 Eur metams**

(skaičiuojama individuali kaina kiekvieno vairuotojo automobiliui)



Vairuotojo ir keleivių draudimas. Galioja ir augintiniams!

Kodėl verta?

Per eismo įvykį nukentėjus vairuotojui ir (arba) keleiviams išmokėsime iki 6 000 Eur išmoką. Suma proporcingai dalijama per autoavariją automobilyje buvusių asmenų skaičiui. Apsauga galioja ir per eismo įvykį nukentėjusiems augintiniams (šuniui arba katei). Skiriama išmoka – 100 Eur.

Kiek kainuoja? **12 Eur metams**



Draudimo apsauga nuo automobilio vagystės ar sunaikinimo ugnimi

Kodėl verta?

Apsaugosime Jūsų automobilį nuo vagystės arba sunaikinimo ugnimi. Maksimali išmoka patyrus vieną įvykį – net iki 11 600 Eur. Draudžiamojo įvykio metu netaikome išskaitos. Pasiūlymas negalioja prabangių automobilių markėms (pvz., „Bentley“, „Maserati“, „Ferrari“ ir kt.).

Kiek kainuoja?

64 Eur metams – „Volkswagen“, „Audi“, „Mercedes-Benz“ ir „BMW“ markės automobiliams.
32 Eur metams – visiems kitiems automobiliams.



Draudimas nuo susidūrimo su gyvūnais

Kodėl verta?

Naudinga papildoma apsauga, jei dažnai važinėjate didesnius atstumus užmiestyje. Maksimali išmoka patyrus vieną įvykį – 7 000 Eur. Pasiūlymas negalioja „BMW“, „Mercedes-Benz“ ir kitų prabangių markių („Bentley“, „Maserati“, „Ferrari“ ir pan.) automobiliams.

Kiek kainuoja? **36 Eur metams**



Techninė pagalba „Plus“

Kodėl verta?

Jei norite gauti dar platesnę techninės pagalbos paslaugą. Pavyzdžiui, naudotis pakaitiniu automobiliu net iki 5 dienų, kol bus remontuojamas jūsiškis, ir transportavimo paslauga naudotis ne tik po eismo įvykio.

Kiek kainuoja? **24 Eur metams.**

Techninės pagalbos paslauga nemokamai teikiama privatiems „Lietuvos draudimo“ klientams, metiniu privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu apdraudusiems M1 arba N1 klasės automobilį iki 3 500 kg. Papildomų paslaugų gali įsigyti lengvųjų M1 klasės automobilių, kurių masė neviršija 3 500 kg, savininkai.

Visas sąlygas ir išsamesnę informaciją rasite www.ld.lt/privalomasis-draudimas.